روحمان را متعالی کنیم

آگهی تاریخ  02 /09/ 1404      صفحه1 رواق
آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(

به موجب پرونده های اجرائی به کلاسه ۱۴۰۴۰۰۱۳۲ متعهد سعید داودی - متعهدله بانک 
کشاورزی شعبه مرکزی ، مزایده مورد وثیقه یک قطعه دامداری پلاک ثبتی به شماره ۲۳۰۱ 
فرعی )شماره دو هزار و سیصد و یک فرعی ( مقروز و مجزی شده از ۱۵۹۹ فرعی )شماره یک 
هزار و پانصد و نود و نه فرعی( ۴ اصلی واقع در بخش ۵ قوچان حوزه ثبتی شیروان استان 
خراســان شــمالی به مســاحت ۲۳۱6،78 دو هزار وســیصد و شــانزده متر و هفتاد و هشــت 
دسیمتر مربع که شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۴۰۱6۰۳۰7۱۱۴۰۰۳۰۵7 
تاریخ ۱۴۰۱،۱۰،۰۳ موضوع ســند مالکیت اصلی بشــماره چاپی ۱۵8۱۱۵ ســری الف ســال ۰۱ با

[...]

۱۴۰۲،۰8،۱۴ دفترخانه اســناد رســمی شــماره ۳ شــهر شیروان اســتان خراسان شمالی بنفع 
بانک کشاورزی به مبلغ ۹،6۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مدت ۱۰ سال ثبت شده است، آدرس ملک 
شــیروان روســتای مــلا باقــر بــا مختصــات یــو تــی ام  )۰۵8۱87۰ - ۴۱۲۵۱۳۹ ( و طبق نظریه 
کارشناســان رســمی دادگســتری مورخه ۱۴۰۴،۰6،۰۹ ششــدانگ پلاک ثبتی به شــماره ۲۳۰۱  
فرعی )شماره دو هزار و سیصد و یک فرعی( مفروز و مجزی شده از ۱۵۹۹ فرعی )شماره یک 
هزار و پانصد و نود و نه فرعی( ۴ اصلی واقع در بخش ۵ قوچان حوزه ثبتی شیروان به مبلغ 
۱۵،6۰8،7۳۰،۰۰۰ ریال ) پانزده میلیارد و ششــصد و هشــت میلیون و هفتصد و ســی هزار 
ریال( ارزیابی گردیده است و مطابق گزارش کارشناسان رسمی دادگستری ملک بصورت یک 
قطعه زمین با تاسیسات دامداری به مساحت زمین ۲۳۱6،78 متر مربع می باشد تأسیسات

[...]

در سه قسمت اول مرزیست 
قوس بیرونی بطول 7،8۵ هفت متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به راه دوم مرزیست بطول 
8،۹6 هشت متر و نود و شش سانتیمتر به راه سوم مرزیست بطول ۳8،8۴ سی و هشت 
متر و هشتاد و چهار سانتیمتر به راه که توسط هیأت کارشناسان رسمی دادگستری به مبلغ 
۱۵،6۰8،7۳۰،۰۰۰ ریال )پانزده میلیارد و ششصد و هشت میلیون هفتصد و سی هزار ریال ( 
ارزیابی و ارزیابی نیز قطعیت یافته است از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۴،۰۹،۱6 
) روز یک شنبه شانزدهم آذرماه سال یکهزار و چهار صد و چهار ( در محل اداره ثبت اسناد 
و املاک شــیروان شــعبه اجراء بنشــانی استان خراسان شمالی شهرســتان شیروان خیابان 
امام رضا )ع( جنب بیمارستان امام خمینی )ره( از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده 
ششــدانگ پلاک ثبتی به شــماره ۲۳۰۱ فرعی شــماره دو هزار و ســیصد و یک فرعی  مفروز و 
مجزی شده از ۱۵۹۹ فرعی شماره یک هزار و پانصد و نود و نه فرعی  ۴ اصلی واقع در بخش 
۵ قوچان حوزه ثبتی شــیروان از مبلغ ۱۵،6۰8،7۳۰،۰۰۰ ریال ) پانزده میلیارد و ششــصد و 
هشــت میلیون و هفتصد و ســی هزار ریال(  شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً 
فروخته خواهد شد و مزایده حضوری است شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد و منوط